
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXVII сесія VIIІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

16 травня 2023 року         № 4404 

м. Бібрка 

 

Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки,  

що підлягає продажу (викупу) Грицаю Юрієві Михайловичу 

Розглянувши розпорядження Бібрського міського голови № 126 від 07.05.2023 р, з питань 

затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки, що підлягає продажу 

(викупу), ознайомившись з представленими документами та матеріалами (звітом про експертну 

грошову оцінку земельної ділянки), врахувавши рекомендації постійної комісії з питань 

земельних відносин та архітектури, керуючись ст. 12, 122, 127, 128, 134, 186, 201 Земельного 

кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» Бібрська 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки у с. Романів, вул. Лугова, 1, 

Львівського району, Львівської області. 

2. Затвердити ціну продажу земельної ділянки (кадастровий номер 4623386000:12:004:0248), 

площею 0,1806 га для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти (КВЦПЗ 03.02) 

для обслуговування будівлі дитячого навчального закладу у с. Романів, вул. Лугова, 1, в розмірі 

183000,00 грн (сто вісімдесят три тисячі гривень 00 копійок), що у розрахунку на один 

квадратний метр земельної ділянки становить 101,33 грн. (сто одна гривня 33 копійки). 

3. Продати Грицаю Юрієві Михайловичу за ціною 183000,00 грн земельну ділянку 

несільськогосподарського призначення (кадастровий номер 4623386000:12:004:0248) площею 

0,1806 га для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти (КВЦПЗ 03.02) для 

обслуговування будівлі дитячого навчального закладу у с. Романів, вул. Лугова, 1. 

4. Укласти з Бібрською міською радою договір купівлі - продажу земельної ділянки та провести 

оплату згідно з діючим законодавством. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 


